Seller’s Name

Phooe

Growp/Organization

Raising Maney For

Please Make (hedks Payable To
My Order Will Be Delivered On

Try all these fresh
—— delicious flavors!!!

Cookie/popcorn - $22

Allergens: Products may Contain Milk, Soy and Peanuts.

Manufactured in a fadility that produces
peanut and other tree nut products

Total
Amount
Due
Paid

Customer Name

New England Style
White Cheddar
Peanut Butter
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Please Enter Total of Each Variely Sold ==
@, ('Do www.SavaryFoods.com Visit us at pennstreetbakery.com for great gift ideas

* Chicago Style, Hat & Sweel and New England Style White Cheddas zre not Kosher certified. 3814 0
Savary Sweels is 3 division of Savory Foods, Inc. Grand Rapids, MI 49507 1-800-878-2583  Nutrition mlormation available upon request AFRDS 065
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Caramel Corn

Six irresistible favorites. All natural ingredients
ality, gourmet taste...ready for snackin

f “sweet” huttery (
heese popcorn with a hery kick
combination!

Buttery Caramel

Our gourmet buttery carame! corn combineg with tangy 5t poputar procuct. . A swael, butlery

while cheddar cheese popcom. Qur own creation!
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Chic ago Style®

‘s dream. ..Our best buttery
T “tt-c with white and mili
chocolatey goodness. #1702
- > { “




